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51 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2016/2017

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO

Posti
20

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DELLA
PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. amm. 999 -
Categoria posti Ministeriali

Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.
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21
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SANTESE ELEONORA
RANDELLINI PIETRO
GIOVAGNOLI MARCO
AGGRAVI ENEA
BONARI SERENA
FANETTI PIETRO
CAPPELLI SASSON ELIA TOMMASO
MANTENGOLI ANDREA
ROSSI TOMMASO
CHIANTINI MATTEO
ROMEO SIMONE GIUSEPPE
FRANCINI SILVIA
ROSI MATTEO
CORVINO PALMERINO
MICCI ANDREA

LEONI IRENE

ZENUNI TATIANA
CAPORALI DAIANA
CIPRIANI SILVIA
CALASTRI JACOPO
MALTESE SOFIA

21/10/1997
05/10/1996
25/09/1993
10/02/1997
20/03/1997
27/07/1997
21/07/1996
07/05/1996
06/07/1996
29/04/1989
18/03/1997
01/07/1997
31/05/1997
09/01/1998
15/01/1995
28/09/1982
20/01/1997
11/01/1997
11/04/1996
01/05/1997
06/05/1996

Siena

Arezzo
Viterbo
Poggibonsi
Montepulciano
Siena

Siena

Grosseto
Montepulciano
Siena
Poggibonsi
Arezzo

Siena

Mercato San Severino
Orvieto
Grosseto
Empoli
Montefiascone
Poggibonsi
Volterra

Palermo

SI
AR
VT
SI
SI
SI
SI
GR
SI
SI
SI
AR
SI
SA
TR
GR
FI
VT
SI
PI
PA

54.500
54.400
53.000
50.400
48.500
45.700
45.400
45.100
44.900
44.800
44.500
44.200
43.600
43.600
43.300
41.400
41.100
40.500
40.300
39.900
38.400

Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016
Ammesso 04/10/2016

Non ammesso
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Anno Accademico : 2016 - 2016/2017

Concorso Tipo

51 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2016/2017 di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO 20

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DELLA
PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. amm. 999 -
Categoria posti Ministeriali

Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

32 BARSOTTI MARIANNA 31/03/1996 Siena SI  37.100 Non ammesso
35 SAVARINO CARMELO 07/09/1989 Ragusa RG 35.800 Non ammesso
36 BARNESCHI SIMONA 30/04/1989 Chiusi SI 34.800 Non ammesso
37 FINETTI DAVIDE 24/04/1997 Montepulciano SI  34.200 Non ammesso
39 AGOSTINO PAOLA 21/05/1996 Locri RC  33.000 Non ammesso
40 MARONGIU NICOLA 30/05/1990 Lanusei NU  32.900 Non ammesso
41 LACHI MADDALENA 11/10/1997 Siena SI  32.600 Non ammesso
42 LABANCA FEDERICA 29/10/1997 Maratea Pz 31.700 Non ammesso
44 PANARO ANGELICA 17/02/1997 Monopoli BA  30.800 Non ammesso
46 STORTINI CARLO ALBERTO 21/11/1996 Siena SI 30.100 Non ammesso
47 PUZZONIA ELISABETTA 25/08/1996 Sapri SA 29300 Non ammesso
48 QUATTROCCHI GIOVANNI 03/07/1996 Piazza Armerina EN  28.900 Non ammesso
49 GANCI MARTINA 22/03/1996 Paola CS  28.900 Non ammesso
50 POGGIANI GABRIELE 21/11/1993 Siena SI  27.800 Non ammesso
51 CATINARI MAURA 08/08/1982 Civitanova Marche MC 27.700 Non ammesso
52 BACCI VALERIA 10/05/1997 Orbetello GR  27.200 Non ammesso
53 CARFAGNA ALBERTA 26/10/1989 Agnone 1S 27.100 Non ammesso
54 ANTONUCCI ISABELLA 05/09/1997 Galatina LE 26.400 Non ammesso
55 SANITATE PIERLUCA 29/04/1995 Noci BA  26.100 Non ammesso
56 MORREALE SMERALDA 10/11/1997 Agrigento AG  26.000 Non ammesso
57 ZACCHEI MARGHERITA 01/09/1997 Montepulciano SI 25.800 Non ammesso
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Anno Accademico : 2016 - 2016/2017

Concorso Tipo

51 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2016/2017 di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO 20

(ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DELLA
PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. amm. 999 -
Categoria posti Ministeriali

Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Stato com. Amm. Preimm.

58 FREGOSI AMBRA MARIA 10/07/1997 Grosseto GR  24.300 Non ammesso
59 GAROFALO MARCO 01/06/1997 Siena SI 23.600 Non ammesso
60 VATORE GIULIA 23/12/1996 Grosseto GR  23.400 Non ammesso
61 ANDREONI ALESSIO 20/02/1997 Acquapendente VT 21.700 Non ammesso
62 LOPATRIELLO LUCA 25/10/1995 Piedimonte Matese CE 21.500 Non ammesso
63 MASTROBERTI ELEONORA 04/01/1997 San Miniato PI 21.300 Non ammesso
64 MANGONE ORNELLA 20/12/1996 Cariati CS  21.200 Non ammesso
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