

Graduatoria

Stampa del 22/09/2016 15:13:13

Anno Accademico : 2016 - 2016/2017									
Concorso 51 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2016/2017		Tipo di Ammissione							
Livello di dettaglio gradatoria CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria		Gradatoria per : Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali							
Pos.	Prematr	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.
6		SANTESE ELEONORA	21/10/1997	Siena	SI 54.500	Ammesso		04/10/2016	
8		RANDELLINI PIETRO	05/10/1996	Arezzo	AR 54.400	Ammesso		04/10/2016	
10		GIOVAGNOLI MARCO	25/09/1993	Viterbo	VT 53.000	Ammesso		04/10/2016	
12		AGGRAVI ENEA	10/02/1997	Poggibonsi	SI 50.400	Ammesso		04/10/2016	
13		BONARI SERENA	20/03/1997	Montepulciano	SI 48.500	Ammesso		04/10/2016	
14		FANETTI PIETRO	27/07/1997	Siena	SI 45.700	Ammesso		04/10/2016	
15		CAPPELLI SASSON ELIA TOMMASO	21/07/1996	Siena	SI 45.400	Ammesso		04/10/2016	
16		MANTENGOLI ANDREA	07/05/1996	Grosseto	GR 45.100	Ammesso		04/10/2016	
17		ROSSI TOMMASO	06/07/1996	Montepulciano	SI 44.900	Ammesso		04/10/2016	
18		CHIANTINI MATTEO	29/04/1989	Siena	SI 44.800	Ammesso		04/10/2016	
19		ROMEO SIMONE GIUSEPPE	18/03/1997	Poggibonsi	SI 44.500	Ammesso		04/10/2016	
20		FRANCINI SILVIA	01/07/1997	Arezzo	AR 44.200	Ammesso		04/10/2016	
21		ROSI MATTEO	31/05/1997	Siena	SI 43.600	Ammesso		04/10/2016	
22		CORVINO PALMERINO	09/01/1998	Mercato San Severino	SA 43.600	Ammesso		04/10/2016	
24		MICCI ANDREA	15/01/1995	Orvieto	TR 43.300	Ammesso		04/10/2016	
26		LEONI IRENE	28/09/1982	Grosseto	GR 41.400	Ammesso		04/10/2016	
27		ZENUNI TATIANA	20/01/1997	Empoli	FI 41.100	Ammesso		04/10/2016	
28		CAPORALI DAIANA	11/01/1997	Montefiascone	VT 40.500	Ammesso		04/10/2016	
29		CIPRIANI SILVIA	11/04/1996	Poggibonsi	SI 40.300	Ammesso		04/10/2016	
30		CALASTRI JACOPO	01/05/1997	Volterra	PI 39.900	Ammesso		04/10/2016	
31		MALTESE SOFIA	06/05/1996	Palermo	PA 38.400	Non ammesso			

Graduatoria

Stampa del 22/09/2016 15:13:13

Anno Accademico : 2016 - 2016/2017			
Concorso 51 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2016/2017	Tipo di Ammissione		
Livello di dettaglio gradatoria CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Graduatoria per : Corso di studio	TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali	Posti 20

Pos.	Prematr	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.
32		BARSOTTI MARIANNA	31/03/1996	Siena	SI 37.100	Non ammesso			
35		SAVARINO CARMELO	07/09/1989	Ragusa	RG 35.800	Non ammesso			
36		BARNESCHI SIMONA	30/04/1989	Chiusi	SI 34.800	Non ammesso			
37		FINETTI DAVIDE	24/04/1997	Montepulciano	SI 34.200	Non ammesso			
39		AGOSTINO PAOLA	21/05/1996	Locri	RC 33.000	Non ammesso			
40		MARONGIU NICOLA	30/05/1990	Lanusei	NU 32.900	Non ammesso			
41		LACHI MADDALENA	11/10/1997	Siena	SI 32.600	Non ammesso			
42		LABANCA FEDERICA	29/10/1997	Maratea	PZ 31.700	Non ammesso			
44		PANARO ANGELICA	17/02/1997	Monopoli	BA 30.800	Non ammesso			
46		STORTINI CARLO ALBERTO	21/11/1996	Siena	SI 30.100	Non ammesso			
47		PUZZONIA ELISABETTA	25/08/1996	Sapri	SA 29.300	Non ammesso			
48		QUATTROCCHI GIOVANNI	03/07/1996	Piazza Armerina	EN 28.900	Non ammesso			
49		GANCI MARTINA	22/03/1996	Paola	CS 28.900	Non ammesso			
50		POGGIANI GABRIELE	21/11/1993	Siena	SI 27.800	Non ammesso			
51		CATINARI MAURA	08/08/1982	Civitanova Marche	MC 27.700	Non ammesso			
52		BACCI VALERIA	10/05/1997	Orbetello	GR 27.200	Non ammesso			
53		CARFAGNA ALBERTA	26/10/1989	Agnone	IS 27.100	Non ammesso			
54		ANTONUCCI ISABELLA	05/09/1997	Galatina	LE 26.400	Non ammesso			
55		SANITATE PIERLUCA	29/04/1995	Noci	BA 26.100	Non ammesso			
56		MORREALE SMERALDA	10/11/1997	Agrigento	AG 26.000	Non ammesso			
57		ZACCHEI MARGHERITA	01/09/1997	Montepulciano	SI 25.800	Non ammesso			

Graduatoria

Stampa del 22/09/2016 15:13:13

Anno Accademico : 2016 - 2016/2017									
Concorso 51 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2016/2017		Tipo di Ammissione							
Livello di dettaglio graduatoria CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria		Graduatoria per : Corso di studio TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali							
Pos.	Prematr	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.
58		FREGOSI AMBRA MARIA	10/07/1997	Grosseto	GR 24.300	Non ammesso			
59		GAROFALO MARCO	01/06/1997	Siena	SI 23.600	Non ammesso			
60		VATORE GIULIA	23/12/1996	Grosseto	GR 23.400	Non ammesso			
61		ANDREONI ALESSIO	20/02/1997	Acquapendente	VT 21.700	Non ammesso			
62		LOPATRIELLO LUCA	25/10/1995	Piedimonte Matese	CE 21.500	Non ammesso			
63		MASTROBERTI ELEONORA	04/01/1997	San Miniato	PI 21.300	Non ammesso			
64		MANGONE ORNELLA	20/12/1996	Cariati	CS 21.200	Non ammesso			